
   UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ PHỔ KHÁNH 

Số:        /QĐ-UBND 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Phổ Khánh, ngày      tháng  4  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chỉ định thầu gói thầu số 02- Thi công xây dựng 

Công trình: Sửa chữa nhà làm việc UBND xã Phổ Khánh 

  

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số 

điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 

40/2019/QH14 và Luật số 62/2020/QH14; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy 

định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa 

chữa tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 19/4/2024 của Chủ tịch UBND 

xã Phổ Khánh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Sửa 

chữa nhà làm việc UBND xã Phổ Khánh;  

Theo Biên bản Thương thảo hợp đồng ngày 19/4/2024 giữa Ban quản lý 

thực hiện chương trình MTQG xã Phổ Khánh với Công ty TNHH MTV tư vấn và 

xây lắp Khang Thịnh, thương thảo hợp đồng gói thầu số 02- Thi công xây dựng 

Công trình:  Sửa chữa nhà làm việc UBND xã Phổ Khánh; 

Trên cơ sở ý kiến thống nhất của Thành viên UBND xã Phổ Khánh tại cuộc 

họp ngày 05/4/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu gói thầu số 02 - Thi công xây dựng công trình: Sửa 

chữa nhà làm việc UBND xã Phổ Khánh, với các nội dung chủ yếu sau: 

1. Nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH MTV tư vấn và xây lắp 

Khang Thịnh. 



 

- Địa chỉ: 160 Trương Định, Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh 

Quảng Ngãi. 

- Do ông:  Nguyễn Trung Danh      Làm Giám đốc. 

- Giấy Chứng nhận Đăng ký Doanh nghiệp số 4300815829 do Sở kế hoạch 

và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi cấp lần đầu ngày 16/4/2018, đăng ký thay đổi lần thứ 

4 ngày 16/5/2023. 

- Số tài khoản: 57010004090026 tại ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển 

Việt Nam - Chi nhánh Đức Phổ. 

2. Giá chỉ định thầu: 790.685.000 đồng (Bảy trăm chín mươi triệu, sáu 

trăm tám mươi lăm ngàn đồng). 

 3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.  

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng:  60 ngày 

  Điều 2: Căn cứ Quyết định này Chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp đồng với 

đơn vị chỉ định thầu theo đúng qui định của pháp luật. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Điều 4: Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã, Tài chính - Kế toán, 

Địa chính - xây dựng - NN&MT, Chủ đầu tư, Giám đốc Công ty TNHH MTV tư 

vấn và xây lắp Khang Thịnh và các ban ngành, đơn vị liên quan có trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                                      
- Như Điều 4;   

- KBNN Đức Phổ; 

- TT Đảng ủy xã (b/c); 

- TT HĐND xã(b/c); 

- CT, PCT .UBND xã; 

- BQL THCTMTQG xã; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Duy Khánh 

 


		2024-04-23T14:55:38+0700


		2024-04-23T15:25:14+0700


		2024-04-23T15:25:15+0700


		2024-04-23T15:25:15+0700




